
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ZAPROSZENIE 

dla  PARAFIAN I ICH GOŚCI 

Marian Jan Wittlieb 
urodzony 22 maja 1946 roku w Nowej Wsi Lęborskiej 

ochrzczony 2 czerwca 1946 roku w lęborskim kościele franciszkanów  
od 28 czerwca 1970 roku  o  godz.16.00   przez posługę Sługi Bożego Biskupa 

Wilhelma Pluty w kościele pw. Chrystusa Króla w Świnoujściu    

kapłan Jezusa Chrystusa 
w Kościele rzymskokatolickim    archidiecezji szczecińsko-kamieńskiej  

prałat  kanonik honorowy  katedr w Szczecinie  
i Bambergu podporucznik  doktor teologii biblijnej  

od 15. września 1998 roku proboszcz w Międzyzdrojach    
zasłużony dla Międzyzdrojów  

syn Wielkopolanina Ignacego i Kaszubki Anny z d. Potrykus 
brat  Ryszarda,   +Eugeniusza,   Krystyny,   Haliny,  Stefana 

 
zdobywał doświadczenie duszpasterskie i naukowe w Polsce,  
we Włoszech, na Sardynii, w Niemczech, w Anglii [Paradyż-Wyższe 
Seminarium Duchowne, Bartoszyce Jednostka Wojskowa LWP  
z błogosławionym Jerzym Popiełuszką, Chojna Szczecińska, Ugoszcz  
k. Bytowa, Rzym (Marcellina k. Rzymu, Palau na Sardynii, Wuerzburg, 
Reichmansdorf  i Stegaurach k. Bambergu,  Hoechstadt an der Aisch, 
Oldham, Szczecin (wykładowca teologii biblijnej i egzegezy pism 
Starego Testamentu w Arcybiskupim Wyższym Seminarium 
Duchownym), wikariusz-zastępca w parafii pw. Królowej Korony 
Polskiej, proboszcz w Trzebieży Szczecińskiej,  wieloletni redaktor 
Kościoła nad Odrą  i Bałtykiem, Szczecińskich Studiów Kościelnych, 
autor artykułów i książek, poeta, organista w Paradyżu,  
w Nowej Wsi  Lęborskiej,  w Lęborku] 

starał się spełniać  
słowa biblijnego Psalmu 54 

 

w.8:   na rozpoczęcie   Chętnie Ci złożę ofiarę 

           na srebro     i będę wysławiał Twoje imię, Panie, 
                                 bo jesteś dobry. 
w.6:   na złoto     Bóg mnie wspomaga, Pan troszczy się o mnie. 
[w.3:   na ostatnie pożegnanie      
Boże, Twoim imieniem mnie  wybaw, osądź mnie mocą Twoją.] 

 
o błogosławieństwo prosząc                 

błogosławi i zaprasza 
na Mszę świętą dziękczynną  za 50 lat Kapłaństwa  
w dniu odpustu parafialnego 29 czerwca 2020 r. 

sprawowaną w międzyzdrojskim  kościele   
pw. św. Piotra Apostoła o godz. 12.00 

w obecności i ze Słowem  
ks. arcybiskupa profesora Andrzeja Dzięgi,  

Metropolity szczecińsko-kamieńskiego. 
. 

Oczekuję  ze wzruszeniem.    


